Príncipes del Sacro Imperio; monasterio hecho y rehecho hasta días de Napoleón (1802) y que desde el s. XII se 

dedicará su iglesia gótica a Santa María ad Martyres. 

25

 Supra n. 16. 

26

 Coblenza -Confluentes romana por la confluencia de los ríos Rhin y Mosela (Egger, 86)- es ciudad germana 

en el estado de Renania-Palatinado, cercana a Tréveris y antiguo Campamento de Marte, con palacio de electores 

e iglesias románico-goticas  de San Cástor, Nuestra Señora y San Florentín, etc. 

 Gran diploma en pergamino fuerte y albiamarillo de 570 x 500 mm. Sin sello. 

27

 Cargos eclesiásticos en 1570 de sendas iglesias románico-góticas de Coblenza. La dedicada a San Cástor o 

Casto nace como colegiata en 836 por orden del emperador Ludovico Pío (+840) siendo reformada en el s.XIII 

hasta dar cabida a monumentos sepulcrales de dos arzobispos de Tréveris. Memoria, el 1-VII. Y la iglesia de San 

Florentín, Florins o Florentino, obispo de Tréveris (s.XIV), con memoria el 16-X es hoy templo protestante 

(Fábrega, 51 y 93; Urbel,V, 552; DMAS, 1658). 

28

 Supra, n. 26. 
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archiepiscopo treverensi moderno
29

, previa gravi oratione, exhibuerunt et obtulerunt 

reverendo clarissimoque viro domino Viglio a Zwichem ecclesiae Sancti Bavonis apud 

Gandavum praeposito
30

 , status inferioris Germaniae praesidi, ordinisque aurei velleris regiae 

catholicae maiestatis cancellario
31

 (ad hunc actum ab excellentia illustrissimi ducis Albani, 

marchionis Coriae, in praefata inferiori Germania gubernatoris specialiter deputati)
32

, 

capsulam clausam ac sigillo praefati reverendissimi illustrissimique principis electoris et 

domini munitam
33

, affirmantes eadem capsula contineri veneranda sanctorum apostolorum 

Mathiae et Philippi, aliaque illustrium martyrum pignora, ab eodem reverendissimo ac 

illustrissimo principe electore ac domino ad desiderium et petitionem regiae catholicae 

maiestatis ad excellentiam domini ducis Albani missa, ac ad suam regiam maiestatem hinc 

destinanda.  

Et habita per omnes praesentes flexis genibus humili ac devota oratione, praefatus 

reverendus dominus praepositus, insit per eosdem venerabiles dominos commissarios, super 

altare in suo oratorio sito (cereis ardentibus aliisque necessariis ad hoc debite praeparato), 

aperiri ac recludi capsulam praefatam. Quo praestito, primo loco exhibitae ac lectae sunt 

patentes litterae reverendissimi domini ac illustrissimi principis treverensis datae Confluentiae